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Pressmeddelande 
 
 
Aura Light lanserar energisparlösning för att ersätta 
kvicksilverlampor i gatubelysningen 
 
Belysningsföretaget Aura Light introducerar en belysningslösning som gör det möjligt 
för kommuner att ersätta gamla kvicksilverlampor med energisparlampor i befintlig 
utrustning. På det här sättet kan de minska sin energiförbrukning med 50 % och 
mängden kvicksilver med mer än 90 %, vilket sparar både pengar och miljön. 
 
Genom att kombinera Aura Lights lågenergilampor som har extra lång livslängd, med en 
adapter, kan lösningen användas i befintliga armaturer för kvicksilverlampor. På så sätt kan 
både energikostnaderna och koldioxidutsläppen minskas. Den här Long Life-lösningen har en 
garanterad livslängd på sju år, medan kvicksilverlampor behöver bytas ut oftare på grund av 
kortare livslängd och större ljusnedgång. På så sätt minskas också underhållskostnaderna 
dramatiskt eftersom kunderna bara behöver göra ett byte istället för tre under samma tidsperiod. 
 

– Det här är ett väldigt enkelt sätt att få bort de gamla, miljöfarliga kvicksilverlamporna 
från gatorna. De kan minska energiförbrukningen dramatiskt och få en lampa som håller 
tre gånger längre än den gamla, vilket ger en snabb återbetalning, säger Martin 
Malmros, vd och koncernchef på Aura Light International AB.    

 
Kvicksilverlampor kommer att förbjudas efter 2015 i enlighet med EU:s ekodesigndirektiv. Med 
den här lösningen kan existerande armaturer för kvicksilverlampor användas även efter 
förbudet, men med lågenergilampor istället. Det behövs inga stora investeringar eftersom den 
befintliga utrustningen kan användas och återbetalningstiden för lösningen blir runt två år. 
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För mer information, kontakta: 
Malin Stockhaus, försäljningschef Aura Light AB, 08-564 881 44, 070-282 02 92, 
malin.stockhaus@auralight.se 
Martin Malmros, vd och koncernchef Aura Light International AB, 08-564 883 40, 0730-45 83 40, 
martin.malmros@auralight.com 
Gunilla Danström, kommunikationschef Aura Light International AB, 08-564 883 49, 0733-10 99 29, 
gunilla.danstrom@auralight.com 
 
 
Aura Light är ett belysningsföretag som utvecklar, tillverkar och säljer Long Life-ljuskällor som håller tre gånger längre 
än standardprodukter. Aura har även Long Life-lösningar för belysning som kan minska energiförbrukningen med upp till 
80 %. Det hjälper kunderna att spara pengar och bli hållbara. Grunden till Aura Light lades redan 1930 under namnet 
Lumalampan och Long Life-lysrör har producerats sedan 1980. Huvudkontoret ligger i Stockholm, medan utveckling, 
produktion och kundtjänst finns i Karlskrona. Dessutom har koncernen dotterbolag och återförsäljare och säljer ljuskällor 
över hela världen. Kunderna hittas främst inom industri, handel och offentlig sektor. Aura har cirka 200 anställda och en 
omsättning på cirka 50 miljoner Euro. Läs mer på www.auralight.se. 
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